
 
 

UCHWAŁA NR 143/XX/2025 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej świadczone na Cmentarzu Miejskim w Ostrołęce oraz cen i opłat za korzystanie z obiektów 

tego cmentarza 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U z 2024 r. 
poz 1465 ze zm.), oraz art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 497/LI/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 października 2021 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone na Cmentarzu Miejskim 
w Ostrołęce oraz cen i opłat za korzystanie z obiektów tego cmentarza załącznik zastępuje się załącznikiem do 
niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2473



Załącznik do uchwały Nr 143/XX/2025 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Cennik opłat cmentarnych 

 
Opłata: 

cena brutto w 
zł 

I. Pola grzebalne za grób opłata na okres 20 lat 

1. Miejsce pod grób dziecięcy 65,00 

2. Grób pojedynczy, jednopoziomowy ziemny 500,00 

3. Grób pojedynczy dwupoziomowy ziemny 750,00 

II. Pola grzebalne za grób  murowany – opłata jednorazowa 

1. Grób pojedynczy dwupoziomowy 2 000,00 

2. Grób podwójny dwupoziomowy 4 000,00 

3. Grób urnowy  1 500,00 

III. Opłata za rezerwację za miejsce pod grób za życia na okres 10 lat 

1. Miejsce pod grób na polu grzebalnym grobów murowanych, pojedynczy 
dwupoziomowy 2 000,00 

2. Opłata rezerwacyjna z możliwością wyboru  miejsca pod grób na polu 
grzebalnym grobów murowanych, pojedynczy dwupoziomowy 4 000,00 

3. Miejsce pod grób na polu grzebalnym grobów murowanych, podwójny 
dwupoziomowy 4 000,00 

4 Opłata rezerwacyjna z możliwością wyboru miejsca pod grób na polu 
grzebalnym grobów murowanych, podwójny dwupoziomowy 8 000,00 

5 Miejsce na grób urnowy 1000,00 

IV. Opłaty za korzystanie z urządzeń cmentarnych 

1. Korzystanie z kaplicy, sali wystaw i z chłodni do trzech dni 500,00 

2. Przechowywanie ciała w chłodni 1 dzień, bez korzystania z kaplicy 100,00 

3. Korzystanie z kaplicy do 2 godzin 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2473



Cennik usług cmentarnych 

I . Stawki opłat za usługi grabarza 

1. Wykopanie grobu ziemnego dziecka 150,00 

2. Wykopanie grobu ziemnego pojedynczego jednopoziomowego 450,00 

3. Wykopanie grobu ziemnego pojedynczego dwupoziomowego 650,00 

4. Wymurowanie grobu na urny  2 000,00 

5. Wymurowanie grobu pojedynczego dwupoziomowego 3 500,00 

6. Wymurowanie grobu podwójnego dwupoziomowego 7 000,00 

7. Otwarcie i zamknięcie grobu  murowanego lub ziemnego z nagrobkiem 500,00 

8. Przygotowanie grobu murowanego do pogrzebu 400,00 

9. Przygotowanie grobu urnowego do pogrzebu 400,00 

II. Opłaty formalnoprawne i terenowe 

1. Wjazd samochodem o ładowności do 3,5 przy budowie pomnika 100,00 

2. Wjazd samochodem osobowym w uzasadnionych przypadkach 
jednorazowo 

 
50,00 

3. Opłata formalnoprawna i terenowa związana z wytyczeniem miejsca na 
nagrobek i zatwierdzeniem projektu nagrobka 

200,00 

III. Opłaty za usługi związane z utrzymaniem porządku i opieką nad grobami 

1. Sprzątanie i mycie pomnika - pomnik pojedynczy 200,00 

2. Sprzątanie i mycie pomnika - pomnik podwójny 300,00 

3. Uprzątnięcie terenu wokół grobu 100,00 

4. Uprzątnięcie grobu po pogrzebie 
200,00 

5. Złożenie kwiatów, zapalenie znicza + koszt kwiatów oraz znicza 

100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2473


	UCHWAŁA NR 143/XX/2025 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-13T11:01:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




